
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

クビアカツヤカミキリ防除用薬剤

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　環境推進課

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月１０日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）栗原辨天堂

 ケミテック（株）

 （株）清香園

 たじま農機

 日産緑化（株）　埼玉支店

５５２，０００

辞　　　退　　　

４５６，０００

５４６，０００

５００，０００

・落札者

たじま農機

・落札金額

４５６，０００円

５０１，６００円

５６０，４００ 備 考

 不二商会（株） ５５２，６００

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）薬の太田

 富士グリーン（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１２０本

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

参議院議員通常選挙ポスター掲示板購入

本庄市選挙管理委員会が指定した場所

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月１０日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＴＳＰ東日本（株）　北関東支店

 （株）東亜産業

 （有）美光

 （株）フラワー企画　総合備品レンタル
センター

 マルカミ藤倉（株）

辞　　　退　　　

３，２１９，０００

３，１１０，３８０

２，８１１，０００

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

３，２５０，０００ 備 考

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・監査委員事務局

（円）

辞　　　退　　　 コーエィ（株）　本庄営業所

 三ツ矢産業（株）　騎西工場

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・２２２枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立図書館空調・換気設備保守点検業務委託

本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月１０日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業　

１，７００，０００

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

９３５，０００

９５０，０００

・落札者

長沼設備工業（株）

・落札金額

９３５，０００円

１，０２８，５００円

辞　　　退　　　 備 考

 マルキ工業（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・図書館

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）児玉電化センター

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年5月17日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

携帯型アルコール検知器

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月１０日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 キトー商会

 （有）木村教材

 武正（株）

 （有）文会堂書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２４０，０００

１１４，４００

辞　　　退　　　

・落札者

（有）木村教材

・落札金額

１１４，４００円

１２５，８４０円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）マルミ商会 ２５６，０００

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 文具ショップみなみ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・８０台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

庁舎３階会議室等椅子購入

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所本庁舎３階フロア

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月１０日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 キトー商会

 （有）木村教材

 武正（株）

 （有）文会堂書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，８００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

４，１７８，０００円

４，５９５，８００円

４，１７８，０００ 備 考

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 文具ショップみなみ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・椅子４１脚

・総額


